
v ı ı v ı ı SMLOUVA O ZPROSTREDKOVANI UMELECKEHO VYKONU 
Tato smlouva o zprostředkování uměleckého výkonu (dále jen "Smlouva") je uzavřena mezi: 

Dodavatelem: 
Stand-up show s.r.o. 
Nové Sady 988/2 
Brno 602 00 
IČ: 19543352

8 

Objednavatelem: 
Kulturní a informační služby města Prachatice 
Horní 170 
Prachatice I 

383 01 Prachatice 
IČO: 00071897 
DIČ: CZ00071897 

Uzavírají tuto smlouvu o zprostředkování uměleckého výkonu. 

1. Předmět smlouvy ˇ 
Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit uskutečnění divadelního představení SVANCI SHOW - JA SU JA, které se koná v těchto místech 

0 2.10.2024 od 19:00 - MĚSTSKÉ DIVADLO, Velké náměstí 2, Prachatice I, 383 01 
Prachatice 

2. Zprostředkování uměleckého výkonu 
Délka představení je 90-100 minut bez přestávky + autogramiáda a focení. 

3. Odměna a platba 
Objednavatel se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu ve výši 75 000 Kč (slovy: 
sedmdesátpěttisíckorunčeských) za zprostředkování jednoho divadelního představení + 
doprava 3000 Kč. Platba bude provedena následovně: 100% Z celkové částky bude 
zaplaceno převodem do 14 dnů od podpisu smlouvy na základě vystavení faktury 
dodavatelem. 

4. Organizační a technické podmínky 
Objednavatel zajistí veškeré organizační a pořadatelské služby, které zajišťují řádný průběh 
akce. Dále zajistí veškeré technické \/ybavení pro bezproblémový průběh akce, včetně 
bezpečnosti účinkujících a zabezpečení materiálního, technického a scénického mobiliáře 
proti zničení či zcizení. 

Objednavatel zajistí na každé zastávce hereckou šatnu s zrcadlem, stolem, 3 židlemi, 6× 
balená neperlivá voda 0,5l a drobné občerstvení: 3× čerstvý Zeleninový Salát S Iuštěninou, 
např.: cizrna nebo fazole a pouze zakápnuto olivovým olejem.



V zimních měsících musí být šatna vyhřátá nebo alternativně poskytnut hotelový pokoj (nikoli 
Sklad nebo chodba). 

Objednavatel zajišťuje 1 parkovací místo pro osobní vůz účinkujícího. 

5. Technické požadavky 
Technické požadavky pro vystoupení jsou závaznými podmínkami pro uskutečnění 
vystoupení a Objednavatel je zajišťuje na svůj náklad. V případě nedodržení některé Z nich 
není možné 
vystoupení realizovat, a Objednavatel zůstává povinen zaplatit dohodnutou cenu včetně 
nákladů na dopravu. 

Technické požadavky: 

Dostatečně velké pódium. 
Kvalitní ozvučení sálu s mix pultem. 
Nasvícení účinkujícího na pódiu. 
Video-plátno - prosíme O největší možnou velikost plátna pro co nejlepší zážitek, 
minimálně 3 metry na šířku. 

0 Video-projektor, nejlépe aspoň 5000 lumenů pro co nejlepší zážitek. Připojený přes HDMI 
funkční kabel S dostatečnou délkou k našemu technikovi. 
2 XLR připojení do našeho mix pultu ke stolu k našemu technikovi. 
1 XLR připojení (připojení mikrofonu-headset, který si vozíme vlastní). 
1 XLR připojení (prosíme O zajištění 1x bezdrátového mikrofonu). 
Volný stůl pro technika - nejlépe někde na boku na podiu. Popřípadě dle domluvy, max ale 
cca 15 metrů od pódia, kvůli dosahu dálkového ovladače. Nutno projednat předem. 

0 Připojení k elektřině na pódiu, minimálně 6x 230V. 
0 Zkušeného zvukaře a osvětlovače na místě nejpozději v 17:00. 

Přítomnost zvukaře a osvětlovače během vystoupení je nutná. 

6. Zrušení akce 
(a) V případě, že Objednavatel zruší akci po potvrzení této smlouvy, má povinnost zaplatit 

dodavateli 50% z celkové částky. 
(b) Objednavatel je povinen písemně oznámit zrušení akce dodavateli nejpozději 30 dní před 

plánovaným datem konání dané akce. Pokud Objednavatel nedodrží tuto lhůtu, je povinen 
zaplatit dodavateli plný honorář, který byl dohodnut pro výkon. 

(c) Pokud Objednavatel nebo dodavatel zruší akci Z důvodů vyšší moci, jako jsou např. 
přírodní katastrofy, vážné onemocnění umělce, budou Strany spolupracovat na nalezení 
řešení, které bude v souladu s danou situací a budou se Snažít najít náhrádní termín. 

7. Ostatní ustanovení 
0 Objednavatel bude uvádět název představeníjako ŠVANCI SHOW - JÁ SU JÁ. V případě 

porušení tohoto pravidla dodavatel není povinen uskutečnit dohodnuté představení a 
Objednavatel je povinen vyplatit dohodnutý honorář včetně všech uvedených benefitů ve 
Smlouvě. 

0 Dodavatel zašle grafické podklady a tiskovou zprávu pro objednavatele po zaplacení prvnı 
části faktury.



0 Veškeré úpravy propagačního materiálu objednavatelem je nutné zaslat dodavateli ke 
schválení. 

O Případné umístění reklamních předmětů, bannerů apod. na pódiu, od sponzorů 
objednavatele, je nutné vše sdělit dodavateli pro schválení. 

0 Doporučená cena vstupenky je stanovena na 490 Kč včetně DPH a provize Z předprodeje 

0 Maximální kapacita je domluvena do 210 diváků. Při nedodržení kapacity Objednavatel 
souhlasí s navýšením odměny za vystoupení následovně. 

Od 299 prodaných vstupenek bude vyfakturováno navíc 5.000 Kč. 

Rozdíl bude vyfakturován nejpozději do 7 dní po skončení akce. 

8. Další ustanovení 
(a) Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi stranami a nahrazuje všechny předchozí 

ústní nebo písemné dohody týkající se zprostředkování uměleckého výkonu. 

(b) Žádná změna této smlouvy není platná, pokud není provedena písemně a podepsána 
oběma stranami. 

9. Pokud není možné realizovat či dokončit představení Z důvodu zavinění objednavatele, 
má dodavatel nárok na zaplacení dohodnutého honoráře, cestovného a veškerých 
smluvených odměn. 

10. Tato smlouva musí být uzavřena před realizací a nabývá platnosti dnem podpisu. 

V Digitálně podepsal 
Vera Věra Houšková, DÍS 

Høuškováı Datum: 2024.04.09 
14:51:08 +02'00' 

v ............................ „dnez v ............ .Brně ......... „dnez 12.4.2024 

Objednavatel Dodavatel


